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Remissvar Utkast lagrådsremiss - Statlig ersättning för personskada orsakad av vaccin mot sjukdomen 

covid-19, S2021/02048 

 

Svenska Läkaresällskapet (SLS) är läkarkårens oberoende, vetenskapliga professionsorganisation, en 

ideell, partipolitiskt och fackligt obunden förening. Vårt syfte är att verka för förbättrad hälsa och 

sjukvård genom att främja vetenskap, utbildning, etik och kvalitet.  

 

SLS har getts tillfälle att lämna synpunkter på utkast på lagrådsremissen som vi ställer oss positiva till. 

Se även kommentarer från en av våra delföreningar om tidsaspekterna. 

 

 

För Svenska Läkaresällskapet 

 

 

Tobias Alfvén                               Mikael Hoffmann 

Ordförande   Ordförande kommittén för läkemedelsfrågor 

 

 

 

 

 

 

Bilaga  

Svensk förening för diabetologi 
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Stockholm 2021-04-12  

 

Remissvar angående remiss ”  Ny lag om statlig ersättning 
för personskada orsakad av vaccin mot covid-19” 

 

 
 

Som beskrivet i remissen kommer lagen att träda i kraft 1 dec 2021, vilket är långsamt med tanke 

på de drabbades besvärliga situation. SFD styrelsen anser att lagen borde träda i kraft tidigare eller 

att lagen ska gälla retroaktivt för skador och biverkningar av genomgången Covid-19 vaccinationer. 

Det är viktigt med klargörande om alla vacciner som används i Sverige kommer att omfattas av 

läkemedelsförsäkringen eller ej. Det är positivt att det finns angivet maximalt belopp 10 miljoner som 

anges vid svår skada. SFD styrelsen vill belysa att en del personer kan få nedsatt arbetsoförmåga 

livslångt då vi redan idag får information om långvarig post-covid symtom . Högre belopp bor 

diskuteras. SFD styrelsen anser att det bör klargöras i dokumentet att utbetalning vid skada bör ske 

skyndsamt och utan onödig tidsfördröjning. 

 

 

Å styrelsens vägnar 

Neda Rajamand Ekberg 

Vetenskaplig sekreterare 

Svensk förening för diabetologi 
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